
『呪術廻戦』高専生時代の五条悟のサングラス(ケース＆クロス付き) 

発売延期のお知らせ 

2021 年 7 月 21 日 

株式会社集英社 

ベネリック株式会社 

 

平素は JUMP SHOP をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、2021 年 7 月 26 日（月）に JUMP SHOP 各店舗及び期間限定 JUMP SHOP オンラインにて発売を予定

しておりました下記商品につきまして、製造上の不備により発売を延期させていただくこととなりました。 

 

また、2021 年 8 月 6 日(金)からジャンプキャラクターズストアにて受注販売を予定しておりましたが、こちら

についても延期とさせていただきます。 

 

延期後の発売日、受注日につきましては、決定次第改めてご案内申し上げます。 

 

楽しみにお待ちくださっているお客様には、多大なるご迷惑をおかけいたします事、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

記 

＜商品名＞ 

『呪術廻戦』高専生時代の五条悟のサングラス（ケース＆クロス付き） 

 

＜発売日＞ 

2021 年 7 月 26 日(月)  → 発売日未定 

※決定次第、JUMP SHOP 公式ホームページ、公式 Twitter にてお知らせいたします。 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


